

## ZMĚNOVÝ LIST č. 2

STAVBA : **Stavební práce v objektu V Zálomu 1, Ostrava-Zábřeh – oprava sociálních zařízení**

Smlouva o dílo č. S/0568/2020/OBH ze dne 10.06.2020

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO: 26826411

Projektant : Ing. Jaromír Provazník, Raisova 5, 709 00 Ostrava Mariánské Hory, IČO: 15499341

Technický dozor : Arnet On Line, s.r.o., Nádražní 213/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 26825767

Práce nad rámec PD

Cena dle smlouvy o dílo:	bez DPH	1 902 179,65 Kč
	vč. DPH	2 301 637,37 Kč
Cena dle dodatku č. 1:	bez DPH	2 031 051,37 Kč
	vč. DPH	2 457 572,15 Kč
Méněpráce odcčet:	bez DPH	- 86 619,38 Kč
	vč. DPH	-104 809,44 Kč
Připočet vícepráce:	bez DPH	162 698,40 Kč
	vč. DPH	196 865,06 Kč
<b>Konččná cena:</b>	<b>bez DPH</b>	<b>2 107 130,39 Kč</b>
	<b>vč. DPH</b>	<b>2 549 627,77 Kč</b>

Objednatel: Ing. Blanka Jalovíková - vedoucí odboru bytového a ostatního hospod.  
Holková Marie - technik odboru BH

Zhotovitel: JVAgro Morava s.r.o., Jaroslav Bolcek

Projektant: Ing. Jaromír Provazník

Technický dozor: Arnet On Line, s.r.o. Mgr. Ilana Abrleco

V Ostravě dne : 05.08.2020

# REKAPITULACE STAVBY

PRO-20006

**Stavba:** VC+MP - Stavební práce v objektu V Zálomu 1, Ostrava Zábřeh - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

4. října 2020

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

26826411  
CZ26826411

JV Agro Morava s.r.o., Mezifčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Jaromír Provazník

Kolková

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**76 079,02**

Výše daně

15 976,59

0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**92 055,61**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

PRO-20006

Stavba: VC+MP - Stavební práce v objektu V Zálomu 1, Ostrava Zábřeh - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

4.října 2020

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

Ing. Jaromír Provazník  
Kolková

JVAgro Morava s.r.o., Mezifěčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radb.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>				
3	VP - Soupis prací - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení	162 698,40	196 865,06	STA
4	MP - Soupis prací - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení	-86 619,38	-104 809,45	STA

## KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

3 - VP - Soupis prací - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

4. října 2020

SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

26826411  
CZ26826411

Ing. Jaromír Provazník

Kolková

Cena bez DPH

162 698,40

Cena s DPH

v CZK

196 865,06

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

3 - VP - Soupis prací - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

4. října 2020

SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Ing. Jaromír  
Provazník  
Kolková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

162 698,40



## SOUPIS PRACÍ

### 3 - VP - Soupis prací - I. etapa - výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

JV Agro Morava s.r.o., Mezifická 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

4. října 2020

Ing. Jaromír  
Provazník  
Kolková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	139751101	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,000	1 377,01	1 377,01	CS ÚRS 2020 01
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>162 698,40</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	17411102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení v výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásvou	m3	1,000	366,26	366,26	CS ÚRS 2020 01
3	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové leže objemová hmotnost do 500 kg/m3 tloušťka příčky 75 mm	m2	13,460	338,57	4 563,92	CS ÚRS 2020 01
			1,5*2,0 3,2*3,275					
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové leže objemová hmotnost do 500 kg/m3 tloušťka příčky 100 mm	m2	14,247	580,00	8 263,26	CS ÚRS 2020 01
			2,65*3,275		8,679			
			1,7*3,275		5,568			
5	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami do konstrukce cihelné	m	23,650	65,00	1 537,25	CS ÚRS 2020 01
6	K	61213111	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omtaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěh	m2	41,304	35,00	1 445,64	CS ÚRS 2020 01
			vyprázdňovací výpust					
7	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružicích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	41,304	180,00	7 434,72	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	13,824	125,00	1 728,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	612321141	Omítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	27,480	270,00	7 419,60	CS ÚRS 2020 01
10	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	m3	7,021	2 498,50	17 541,97	CS ÚRS 2020 01
11	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	0,500	2 399,12	1 199,56	CS ÚRS 2020 01
12	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložním výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	0,500	50,54	25,27	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem; nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m2	m3	0,150	2 384,93	357,74	CS ÚRS 2020 01
14	K	965048112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí tl. přes 100 mm	m3	0,150	894,35	134,15	CS ÚRS 2020 01
15	K	977312114	Rezáni stávajících betonových mazanin s vyzluzením hloubky přes 150 do 200 mm	m	2,000	326,51	653,02	CS ÚRS 2020 01
16	K	997013211	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,000	470,00	940,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2020 01
18	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další zúčtovací 1 km přes 1 km	t	20,000	10,30	206,00	CS ÚRS 2020 01
19	K	997013631	Příplatek za očištění koeficientem množství 0-20 Pře: očištění koeficientem množství	t	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2020 01
D	998		Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
20	K	998018001	Přesun hmot Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s akoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	19,529	650,00	12 693,85	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV					
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					
21	K	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V těsnici hmotou dvousložkovou na baz. rovinněrv modifikované živice	m2	1,000	280,37	280,37	CS ÚRS 2020 01
D	721-		Zdravotní technika					
22	K	721-01	M+D Skleněná zástěna	soubor	2,000	15 500,00	31 000,00	
23	K	721-02	příprava pro SV + TUV + odpad - pro umýváadlo	soubor	3,000	450,00	1 350,00	
24	K	721-03	příprava pro SV + TUV + odpad - pro dřez	soubor	1,000	450,00	450,00	
25	K	721-04	uzavírací ventily vody, vč. dvířek	soubor	7,000	880,00	6 160,00	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí					
26	K	733221102	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 15x1	m	21,000	231,39	4 859,19	
27	K	733221103	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 18x1	m	24,000	263,34	6 320,16	
28	K	733221104	Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 22x1	m	5,000	300,25	1 501,25	
29	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	50,000	12,78	639,00	
30	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	133,196	2,26	301,02	
31	K	734221532	Ventili závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládní	kus	8,000	198,03	1 584,24	
32	K	734222802	Ventili závitový termostatický rohový G 1/2 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	8,000	227,14	1 817,12	
33	K	734261402	Armatura přípojovací rohová G 1/2x1 8 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	8,000	522,41	4 179,28	
34	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	75,806	0,19	14,40	
35	K	735151371	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/šířka 600/400 mm výkon 391 W	kus	2,000	1 760,30	3 520,60	
36	K	735151373	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/šířka 600/600 mm výkon 587 W	kus	4,000	2 108,71	8 432,44	
37	K	735151375	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy výška/šířka 600/800 mm výkon 792 W	kus	2,000	2 455,91	4 911,82	
38	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	168,648	1,60	269,84	
39	K	741-01	úprava osvětlení - čidla	kus	4,000	512,50	2 051,40	
40	K	741-02	doplnění LED svítidel	kus	2,000	978,94	1 956,08	
41	K	741-03	úprava elektroinstalace	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
D	771		Podlahy z dlaždic					
							360,00	



PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	771574266	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m <sup>2</sup> jednotlivě	m <sup>2</sup>	1,000	14,10	14,10	CS ÚRS 2020 01
45	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu (3,8+0,75)*1,6	m <sup>2</sup>	7,280	28,00	218,40	CS ÚRS 2020 01
46	K	781474115	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m <sup>2</sup> (3,8+0,75)*1,6	m <sup>2</sup>	7,280	430,00	3 130,40	CS ÚRS 2020 01
48	K	781477111	7,28*1,1 pře: očištěné koeficientem množství Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m <sup>2</sup> jednotlivě (3,8+0,75)*1,6	m <sup>2</sup>	8,008 7,280	320,00 20,00	145,60	CS ÚRS 2020 01
49	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací (3,8+0,75)*1,6	m	7,280	75,00	461,25	CS ÚRS 2020 01
50	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	5,000	60,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
51	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,144	350,00	50,40	CS ÚRS 2020 01
52	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro lokoulov výšku objektu	t	0,144	350,00	50,40	CS ÚRS 2020 01
53	D	783	Dokončovací práce - nátěry	m <sup>2</sup>	2,500	53,30	133,25	CS ÚRS 2020 01
	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmašťovačem vodou ředitelným	m <sup>2</sup>	2,500			
54	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m <sup>2</sup>	2,500	120,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
55	K	783347101	Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m <sup>2</sup>	2,500	120,00	300,00	CS ÚRS 2020 01
56	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety	m <sup>2</sup>	41,304	2,00	82,61	CS ÚRS 2020 01
	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,60 m	m <sup>2</sup>	41,304	2,00	82,61	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	41,304	<del>40,00</del>	413,04	CS ÚRS 2020 01
58	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšk. do 3 80 m	m2	41,304	<del>40,00</del>	1 652,16	CS ÚRS 2020 01
59	K	SV-ZR	M+D Zásobník na papírové ručníky	kus	1,000	<del>452,80</del>	452,80	

Položky z rozpočtu do VŘ

Položky ponížené na 70,88% centikových cen

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

4 - MP - Soupis prací - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

4. října 2020

SMO, Městský obvod Ostrava-Jih

JVAgro Morava s.r.o., Mezifitčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

26826411  
CZ26826411

Ing. Jaromír Provazník

Kolková

**Cena bez DPH**

**-86 619,38**

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-104 809,45**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

### 4 - MP - Soupis prací - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

4. října 2020

Ing. Jaromír  
Provazník  
Kolková

SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

JVAGro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]

**-86 619,38**

Kód dílu - Popis

#### Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

741 - Elektroinstalace - silnoproud

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - natěry

# SOUPIS PRACÍ

## 4 - MP - Soupis prací - I. etapa – výměna rozvodů ZTI a oprava sociálních zařízení

4. října 2020

Ing. Jaromír  
Provazník  
Kolková

SMO, Městský obvod Ostrava, Jih

JVAgro Morava s.r.o., Mezifříšská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Čenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké malíkové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m <sup>2</sup>	-0,950	580,00	-551,00	CS ÚRS 2020 01
					-0,950			
							<b>-86 619,38</b>	
2	K	998018001	Přesun hmot Přesun hmot pro budovy občanské výstavby bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s lakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-0,056	650,00	-36,40	CS ÚRS 2020 01
3	K	711493121	Práce a dodávky PSV izolace proti vodě, vlhkosti a plynům izolace proti povrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svíslé S dvousložkovou na bázi cementu	m <sup>2</sup>	-4,725	300,00	-1 417,50	CS ÚRS 2020 01
4	K	998711102	-1,05*2,25*2 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,021	750,00	-15,75	CS ÚRS 2020 01
5	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro lakoukoliv výšku objektu	t	-0,021	481,00	-10,10	CS ÚRS 2020 01
6	K	721-01	Sprchové dveře	kus	-2,000	9 439,00	-18 878,00	
7	K	725212345	Umyvadlo dit	kus	-6,000	1 100,00	-6 600,00	
8	K	725212389	sifon um. Design 32 celokov	kus	-6,000	450,00	-2 700,00	
9	K	725219401	Mžž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	-6,000	650,00	-3 900,00	
10	K	725219402	Souprava na uchycení umyvadel na šrouby do zdiva	kus	-6,000	40,00	-240,00	
11	K	725810403	Ventil rohový 1/2	kus	-12,000	100,00	-1 200,00	
12	K	725819201	Mžž ventilů nástěnných G 1/2	kus	-12,000	80,00	-960,00	
13	K	725820378	Bat umyv stojánkové TE 842 V G 1/2	kus	-6,000	1 000,00	-6 000,00	
14	K	725829301	Mžž baterií umyv- stojánkové G1/2	kus	-6,000	200,00	-1 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	741-01	1 půlový spínač	kus	-4,000	218,32	-873,28	
16	K	781121011	Příprava podklad. před provedením obkladu nátěr, penetrační na stěnu	m2	-32,205	30,00	-966,15	CS ÚRS 2020 01
					-4,725			
					-3,225			
					-3,075			
					-3,525			
					-8,250			
					0,900			
					-2,475			
					-3,000			
					-2,550			
					-2,280			
17	K	781474115	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ke/m2	m2	-32,205	430,00	-13 848,15	CS ÚRS 2020 01
					-4,725			
					-3,225			
					-3,075			
					-3,525			
					-8,250			
					0,900			
					-2,475			
					-3,000			
					-2,550			
					-2,280			
19	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Přiliatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-35,426	20,00	-644,10	CS ÚRS 2020 01
					-32,205			
					-4,725			
					-3,225			
					-3,075			
					-3,525			
					-8,250			
					0,900			
					-2,475			
					-3,000			
					-2,550			
					-2,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-22,020	75,00	-1 651,50	CS ÚRS 2020 01
			-1,05*2					
			-0,35+1,2-0,6)					
			-0,25+1,8)					
			-0,4+0,6-1,35)					
			-2*(0,9+1,85)					
			-0,2+1,45)					
			-0,4+1,6)*1,5					
			-0,5+...2)					
			-(1,2-0,32)					
21	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky třís 6 do 12 m	t	-0,635	350,00	-222,25	CS ÚRS 2020 01
22	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro lakoukoliv výšku objektu	t	-0,635	350,00	-222,25	CS ÚRS 2020 01
23	K	763601325	Příprava podkladu otopných těles před provedením nátěrů člankových odmaštěním vodou ředitelným	m2	-37,050	60,00	-2 223,00	CS ÚRS 2020 01
			-7*0,65					
			-5*0,65					
			-10*0,65					
			-8*0,65					
			-8*0,65*2					
			-11*0,65					
24	K	763601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním odmašťovačem vodo... ředitelným	m	-36,000	5,47	-196,92	CS ÚRS 2020 01
			-18,0					
			-18,0					
25	K	763614141	Základní nátěr otopných těles jednonásobný litinových syntetický	m2	-37,050	82,20	-3 045,51	CS ÚRS 2020 01
26	K	763614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	-36,000	15,40	-554,40	CS ÚRS 2020 01
27	K	763617147	Krycí nátěr (email) otopných těles litinových dvojnásobný syntetický	m2	-37,050	160,00	-5 928,00	CS ÚRS 2020 01
			-7*0,65					
			-5*0,65					
			-10*0,65					
			-8*0,65					
			-8*0,65*2					
			-11*0,65					
28	K	763617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	-36,000	33,30	-1 198,80	CS ÚRS 2020 01